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Dotyczy postępowania nr 100/21/PN/2024 na: Dostawa żywności na rok 2025 dla 43 Wojskowego 
Oddziału Gospodarczego.  

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 
1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści 
specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz 
udzielonej odpowiedzi.  
 
 
Pytanie 1 

Poz. nr 15 jogurt pitny – czy zamawiający dopuszcza gramaturę 250g ?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza gramaturę 250g. 

 

Pytanie 2 

Poz. nr 25 ser twarogowy półtłusty – czy zamawiający dopuszcza gramaturę 230g?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza gramaturę 230g. 

 

Pytanie 3 

Poz. nr 37 ser mozzarella tarty – czy zamawiający dopuści termin przydatności min. 14 dni?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza terminu przydatności min. 14 dni. Zamawiający wymaga wyceny 

zgodnie z MWJ. 

 

Pytanie 4 

Poz. nr 23 serek twarogowy do smarowania – czy zamawiający dopuszcza serek nie spulchniony 

azotem?  

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza serek nie spulchniony azotem.  

 

Pytanie 5 

Poz nr 28 ser edamski – czy zamawiający dopuszcza masę mx 4kg?  

 



 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza masy max 4 kg. Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z MWJ.  

 

Pytanie 6 

Poz nr 29 ser gouda – czy zamawiający dopuszcza masę max 4kg?  

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza masy max 4 kg. Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z MWJ.  

 

Pytanie 7 

Poz nr 17 deser mleczny z czekoladą – czy zamawiający dopuści max tłuszcz 10%?  

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza max tłuszczu 10%. Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z MWJ.  

 

Pytanie 8 

Poz nr 16 i 20 są identyczne – czy produkt ten sam ma być wpisany dwa razy? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuję, że pozycje zostały powielone. Zamawiający poprawił formularz cenowy oraz 

harmonogram dostaw. 

Pytanie 9 

zadania nr 13- w związku z brakiem dostępności na rynku produktu masło orzechowe jednoporcjowe 
100% - nie ma obecnie na rynku takiego produktu- 9producent ,który wcześniej posiadał ten produkt 
wycofał się z produkcji) - prosimy zatem o usunięcie tej pozycji albo o zamianę na produkt dostępny 
- krem do smarowania orzechowy 20g o zawartości 13% orzecha laskowego. 

 
 
Odpowiedź 

Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z MWJ. 
 

 
                         Z poważaniem 

 /-/  wz. Dominika PUNDOR 


